
 
 

 

 

Szanowni Państwo! 

Komisja Psychologii Polskiej Akademii Nauk, oddział w Krakowie 

oraz Instytut Psychologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

serdecznie zapraszają na kolejną konferencję z cyklu 

STAROŚĆ JAK JĄ WIDZI PSYCHOLOGIA 

ZMIENIAJĄCY SIĘ OBRAZ STAROŚCI 

Tym razem zapraszamy do udziału w rozważaniach i poszukiwaniach odpowiedzi  

na pytania dotyczące zmieniającego się obrazu starości jako efektu różnorodnych 

modyfikacji zaznaczających się w poszczególnych obszarach życia w stuleciu szybkich  

i często nieprzewidywalnych zmian. 

Proponujemy, by poszukiwaniami objąć różne zakresy psychicznego, społecznego, 

kulturowego życia osób w późnej dorosłości, odnajdując przejawy adaptacji  

do zmieniających się wyraźnie i szybko warunków życia. 

Żywimy nadzieję, że poszukiwania podejmą przedstawiciele różnych dziedzin wiedzy,  

a więc filozofowie, medycy, socjolodzy, pedagodzy, psychologowie a także 

literaturoznawcy, językoznawcy, przedstawiciele różnych dziedzin sztuki, prowadzący 

zarówno rozważania teoretyczne, jak i działający w sferze praktyki. 

Spodziewamy się w wypowiedziach specjalistów (teoretyków i praktyków) znaleźć 

odpowiedzi zarówno na wyrażone, jak i jeszcze niesprecyzowane pytania, choćby  

takie jak: 

- kim jest stary człowiek w XXI wieku? 

- w jakich obszarach zmiany zarysowały się najwyraźniej? 

- czego oczekuje od społeczności stary człowiek dzisiaj? 

- jak widzi siebie stary człowiek w XXI wieku? 

- w jakim zakresie społeczności są gotowe na znalezienie miejsca dla starego człowieka  

w zmieniającym się świecie? 

  



 
 

 

 

Termin konferencji: 18 – 19.04. 2024 r. (czwartek i piątek) 

Przewidujemy zorganizowanie konferencji w trybie stacjonarnym. 

Obrady będą odbywać się w budynku Instytutu Psychologii UJ, ul. Ingardena 6  

oraz w budynku Polskiej Akademii Nauk oddział w Krakowie, przy ul. Jana 28.  

Formularz rejestracji zostanie uruchomiony w dniu 04.12. na stronie internetowej 

konferencji: www.krakow.pan.pl. Prosimy o przesyłanie zgłoszeń i streszczeń wystąpień 

do dnia: 18.02.2024 r. 

Adres kontaktowy: konferencja.starosc@uj.edu.pl 

Szczegółowe informacje na temat rejestracji na konferencję oraz opłaty konferencyjnej 

zostaną przekazane w następnym komunikacie. 

Serdecznie zapraszamy! 
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